
令和３年９月１０日  

 保護者各位 

                                石巻市立飯野川小学校 

                                                                校長 北 村  統 

 

学校行事の変更について（お知らせ） 
 爽秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り，本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げま

す。   

さて，新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け延期した行事について日程調整を行いました。 

つきましては，下記の実施予定日をご確認ください。引き続き，新型コロナウイルス感染拡大防止

のため，朝の健康観察などにご協力を賜りますよう，お願いいたします。 

 

記 

実施予定日 主な行事名 備 考 

９月２１日(火)15:00～ 親子奉仕作業  

１０月 １日(金) 
運動会(午前中開催) 

６年 修学旅行保護者

説明会(午後) 

弁当の日  予備日４日(月) 

（詳細は後日お知らせします。） 

 

 

   １８日（月）       指導主事訪問 弁当の日 

   ２１日(木)～２２日(金) ５年 花山宿泊学習  

３１日(日) 登校日 市総合防災訓練 弁当の日 １１月２日(火)は振替休業日 

１１月 ９日(火)～１０日(水) ６年 修学旅行  

１２月 １日(水) 学習報告会 
弁当の日 

午前中開催 ※学年部ごとに発表 

    ６日(月)～１０日(金) 
教育相談Ⅱ  

16:00～16:30 
※教育相談Ⅱは希望者のみ実施 

   ２３日(木) 第２学期終業式  

 １月１１日(火) 第３学期始業式  

 ２月１８日(金) 学習参観日  

 ３月１９日(土) 卒業式(午後) 
全校登校日(１～４年は３校時限) 

２２日(火)１～５年振替休業日 

   ２４日(木) 修了式  

※ 下線部が変更点です。ご確認ください。 

※ 通信票は，９月３０日（木）と３月にお渡しします。 

※ 行事予定につきましては，９月１０日現在のものです。今後も新型コロナウイルス感染拡大の状 

況等などにより，変更になる場合があります。その場合には改めてお知らせいたします。 

※ 給食を提供できる日数が年間１８０日とで決まっているため「弁当の日」が上記の他にもありま

す。学校だよりや学級だよりなどでお知らせしますので，ご協力をよろしくお願いします。 


